
بلله گفتلله دادسللتان عمومی و انقللاب قزوین 
دو نفللر از قاچاقچیللان سللابقه دار صبللح دیللروز 
)چهارشللنبه( در ندامتللگاه مرکللزی قزوین به دار 

مجازات آویخته شدند.
 اسللماعیل صادقی نیارکللی دادسللتان قزوین 
در تشللریح دو پرونده معدومللان اظهار کرد: »طی 
بازرسللی های صورت گرفته از خودروهای عبوری 
یک دسللتگاه خودروی زانتیا بلله رانندگی صادق 
محمدخانلو )33 سللاله، اهل تاکستان دارای دو 
فقره سللابقه( و همسرش متوقف و 995 گرم مواد 
روانگردان شیشلله از زیر صندلی سرنشین کشف 

شد.
این مسللئول ادامه داد: »صللادق ضمن اعتراف 
به موضللوع مدعی می شللود مللواد را در تهران طی 
سلله نوبت از شللخصی به نام رضا خریده است و در 
تاکسللتان به فروش می رسللاند و در گذشته نیز دو 
کیلو مواد از تهران خریده و به فروش رسانده است.«

وی ادامه داد: »همسللرش نیز عنوان داشللته در 
ایللن مراحل بللا او همراه بللوده ولی از وجللود مواد و 
خریللد و فروش آن اطاعی نداشللته اما مرحله آخر 
متوجه شده که همسرش مواد را خریده و زیر پای او 
گذاشته اما اختیاری نداشته و به خاطر فرزندانش 
حرفی نزده اسللت.«   صادقی نیارکی افزود: »پس از 
تکمیل تحقیقات، شللعبه دهم بازپرسی دادسرای 
عمومللی و انقللاب قزوین با صدور قللرار مجرمیت و 
کیفرخواسللت صادره پرونده نامبردگان را به شللعبه 
اول دادگاه انقللاب اسللامی قزویللن ارسللال کرد و 
دادگاه بللا رد دفاعیات متهمان و وکای آنان رای به 
اعللدام متهم ردیف اول)صادق( و 15 سللال حبس 
تعزیری به اتهام معاونت در حمل 995 گرم شیشه 

برای متهم ردیف دوم صادر کرد.« 
 وی ادامه داد: »پس از اعتراض وکای متهمان، 
پرونده به دادسللتانی کل کشور ارسال شد و پس از 
بررسی، رای صادره نسبت به متهم ردیف دوم نقض 
و پرونللده به شللعبه هم عرض ارجاع شللد که شللعبه 
دوم دادگاه انقاب متهم ردیف دوم را به دلیل عدم 

کفایت ادله اثباتی و ایجاد شبهه و تردید در تحقق 
عنصر مادی و معنوی جرم تبرئه کرد.« 

این مسئول اضافه کرد: »حسب گزارش، ماموران 
در عوارضی شماره 2 قزوین - زنجان به یک دستگاه 
خودروی پیکان مشللکوک شللدند و پس از متوقف 
کللردن خللودرو، در بررسللی اولیه یک کیللف حاوی 
یک کیلوگرم کراک و 200 گرم شیشه را که به بدنه 
خودرو بسللته شللده بوده کشللف کردنللد و متعاقب 
آن »راننللده« دسللتگیر شللد و اصغللر مهتابللی )35 
سللاله، اهل تبریز دارای سلله فقره سابقه( سرنشین 
خللودرو اقدام به فللرار کرد که با شلللیک تیر هوایی 
و اخطار دسللتگیر شللد.«   دادسللتان قزوین گفت: 
»در بازجویی هللا راننده خودرو اعام کرد من راننده 
هستم، اصغر مهتابی خودرو را به صورت دربستی به 
مبلغ 150 هزار تومان کرایه کرد تا او را به کرج ببرم. 
در کللرج مدتی خودروی مرا به بهانه تعمیر گرفت و 
عازم تبریز بودیم که ما را دستگیر کردند و نمی دانم 
کی و چگونه مواد را داخل ماشین جاسازی کرده و 

از کجا و چه کسی خریده است.« 

 ایللن مسللئول اداملله داد: »اصغللر مهتابللی در 
اظهللارات خللود ابتدا اعام کرد با راننده همدسللت 
است اما با ارسال نامه ای از زندان عنوان کرد راننده 
بی گناه اسللت و هیچ نقشللی در حمل مواد ندارد و 
به خاطر عذاب وجدان و عذاب روحی که به خاطر 
بی گنللاه بلله دام انداختللن راننللده متحمل شللده، 

مبادرت به ارسال نامه کرده است.«
 وی گفللت: »پللس از تکمیل تحقیقات، شللعبه 
سللوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقاب قزوین با 
صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره پرونده را 
به شللعبه دوم دادگاه انقاب اسامی قزوین ارسال 
کللرد و دادگاه پس از بررسللی، راننده خودرو را تبرئه 
کرد و اصغر مهتابی به اعدام و مصادره اموال ناشی 

از جرم محکوم شد.«
 پللس از اعتراض وکای متهمللان به آرای صادره 
و رسللیدگی به اعتراض آنها توسللط دادستانی کل 
کشللور، با رد اعتراض وکای متهمللان، آرای صادره 

مورد تایید قرار گرفت. 
 همچنیللن تقاضای عفللو محکومان نیللز در دو 

مرحله در کمیسیون عفو و تخفیف مجازات استان 
و مرکز مورد بررسی قرار گرفت که طی هر دو مرحله 
با مخالفت روبه رو شللد و درنهایت بللا بامانع بودن 
اجرای حکم محکومان توسللط رئیللس قوه قضائیه 

حکم صادره به مرحله اجرا درآمد. 

اعدام یک قاتل در نوشهر 
قاتلللی که با همراهی دو نفر، اموال مسللافری را 
سرقت کرده و وی را به قتل رسانده بود نیز سحرگاه 
دیروز چهارشللنبه در نوشللهر به دار مجازات آویخته 

شد. 
دادسللتان عمومی و انقاب نوشللهر با تشللریح 
پرونللده این قتللل گفللت: »فللردی به نللام »ج- ن« با 
همراهی دو نفر دیگر در سللال 83 مبادرت به سوار 
کردن مسافری به نام »غام عباس اسدی« از تهران 
به مقصد چالوس می کنند که در بین راه با سرقت و 
زورگیری اموال، وی را درنهایت به قتل می رسانند.« 
کیومللرث حمزه صولتی در این بللاره افزود: »پس 
از وقللوع قتل و عملیات پلیسللی بافاصللله پرونده 
تشللکیل شللد و در شللعبه 16 دادگاه تجدیدنظللر 
اسللتان مازندران و دادگاه بدوی حکم قصاص برای 
متهللم اصلللی و حبس بللرای دو نفر دیگللر به دلیل 

معاونت در قتل صادر شد.« 
وی افللزود: »پس از سللیر مراحللل قانونی پرونده 
متهمان در دادگاه کیفری مازندران مورد رسللیدگی 
قللرار گرفت و دادنامه های صادره نیز در شللعب 37 
دیوان عالی کشور مورد تایید و قطعیت قرار گرفت.« 
حمزه صولتی تصریح کرد: »بعد از تنفیذ و کسب 
اجازه از ریاسللت قوه قضائیلله احکام قصاص نفس 
محکوم علیه با رعایت تشللریفات قانونی آیین نامه و 
براساس احکام قصاص مصوب سال 1382 پس از 
صدور نیابت از طرف دادسللرای ساری به دادسرای 
نوشهر در سحرگاه دوم مهر ماه سال 93 در محوطه 

زندان نوشهر به اجرا درآمد.« 
وی افللزود: »حکم قصاص قبللل از طلوع آفتاب 

توسط اولیای دم شخصا به اجرا درآمد.« 

 2 قاچاقچی و یک قاتل به دار مجازات آویخته شدند

در تفاوت قتل عمد و قتل ناخواسته 13حوادث
در خبرها آمده بود که در مرکز یکی از استان های 
کشور، سه نوجوان 17  ساله که دوستان صمیمی 
از دوران تحصیلی دبستان و راهنمایی بوده اند، با 
تهیه مقداری مواد خوراکی و یک بطری مشللروب 
الکلی، از نوع ویسللکی از شللهر خللارج و به باغی 
واقع در حومه شهر متعلق به پدر یکی از آنها فقط 
به قصد تفریح و خوشگذرانی می روند. پس از چند 
سللاعت از طریللق تماس با تلفن همللراه، به مالک 
باغ خبر می دهند که بین سلله نوجللوان مذکور در 
حال مسللتی، نزاعی واقع و یکی از آنها با ضربه کارد آشللپزخانه به شدت 
مجروح شللده و حال او وخیم اسللت و نوجوان دیگر »فرزند صاحب باغ« 
نیز جراحت برداشته است. سریعا آمبولانسی از مرکز اورژانس و تعدادی 
مامور نیروی انتظامی در محللل حادثه حاضر و با وجودی که مددکاران 
طبللق ماده واحد قانون مجازات خللودداری از کمک به مصدومان و رفع 
مخاطرات جانی مصوب سال 1354 وظیفه داشته اند انتقال نوجوان در 
حال مرگ را به بیمارستان مقدم بدارند، بنابر اصرار مالک باغ ابتدا فرزند 
او را بافاصله به بیمارستان منتقل می کنند و در نتیجه نوجوان در حال 

مرگ قبل از رسیدن آمبولانس بعدی در محل فوت می کند.
آنگونه که در خبرها آمده بود، تحقیقات مقدماتی در نیروی انتظامی 
انجللام شللده و دادسللرای عمومی محل، کیفرخواسللت صللادر و دادگاه 
کیفری مرکز استان، نوجوانی را قاتل عمدی متوفی تشخیص داده و او 
را به مجازات اعدام »قصاص نفس« محکوم کرده که در این نزاع مجروح 

نشده است.
ازجمله دلایل محکومیت متهم به قتل، اظهارات یکی از سه نوجوانی 
اسللت کلله در ایللن حادثه زنده مانللده،  مبنی بللر اینکه هر سلله نفر تمام 
محتوای بطری ویسللکی را به اتفاق مصللرف و در این حال راجع به یکی 
از دوسللتان مشللترک خود بحث و جدل کرده و متهم در حال مسللتی و 
عصبانیت با چاقوی آشللپزخانه ضربه ای به مللن وارد می کند که از حال 
رفتللم و بلله زمیللن افتللادم و او با همان چاقللو مقتول را مجللروح و به قتل 
رسللاند. متهم نیز به ایراد جرح با چاقو به ناحیه شللکم مقتول در مرجع 
قضایللی اعتراف و پزشللک قانونی اصابت چاقو به عللروق قلبی مقتول را 
علت مرگ او تشللخیص و اعام نموده است. قاتل مدعی است اقرار وی 
ناشللی از اجبللار و اکراه بللوده و او را تهدید کرده اند، اگر اقللرار خود را نزد 
مرجع قضایی منکر شود در بازگشت، مجددا تحت اجبار بدنی و روانی 
قرار خواهد گرفللت و اضافه می کند، مقتول پس از بحث و جدل با کارد 
آشپزخانه به من حمله کرد، در حالی که کارد در دست خود مقتول قرار 
داشللت، من مچ دسللتش را گرفتم تا نتواند من را مجروح سللازد و در این 
کشللمکش بود که کارد آشپزخانه به شکم مقتول فرو رفت و من مسئول 

قتل او نمی باشم.
یللک مسلللمان و مومن به آیات شللریفه وحللی، نمی توانللد و نباید به 
دسللتاویز خوشللایند جوامع دیگللر جهانی و ماحظاتللی از قبیل رعایت 
حقوق بشر، آیات الهی، مبنی بر تجویز قصاص در قتل عمدی که سرآمد 
آنها، آیه 179 سللوره بقره می باشللد را که به این شللرح نازل شده است، 

تکذیب کند »ولکم فی القصاص حیاه یا اولی الالباب«
نظللر خطاب این آیه به خردمندان،  به طور عمللوم و خطاب به مراجع 
قضایی که جزء خردمندان خاص محسللوب می شوند، بدون خطاب آیه 
»یا ایهللا المومنون و ایها الناس« نیز با توجه به شللدت و ضعف قبح قتل 
عمدی که شللدید و سللخیف ترین قتل عمدی، موقعی است که قاتل با 
برنامه و تصمیم قبلی و به قصد انتقام جویی یا تعدی به حقوق مقتول اعم 
از حقوق مالی، حیثیتی و ناموسی، او را به قتل می رساند و خفیف ترین 
حالت زمانی اسللت که قتل ناخواسته و به علت مقابله با شخصی که به 
دیگری تعدی می کند، بدون وجود شللرایط دفاع مشروع واقع می شود، 
به عنوان مثال، شللخصی بللرای دور کللردن مزاحمت دیگری از همسللر 
یللا فرزند خود، سللنگ یا آجری را به سللمت مزاحم پرتاب کللرده و   او را به 
قتل می رساند لذا مردم کشور از فرهیختگان فقه اسامی، یعنی فقهای 
عظام و فرهیختگان علم حقوق، به حق، انتظار دارند در حوادث متفاوت 
منتهللی به قتل عمدی، خصوصللا در موردی که متهم بلله قتل، به علت 
مستی یا به هر علت دیگری، تعادل روانی خود را از دست می دهد فتوا 
و پاسخ دهند که آیا حکم اعدام )قصاص( شامل انواع مختلف قتل های 
متفاوت اسللت یا مخصوص سللخیف ترین و نارواترین نوع قتل اسللت و 
مرجع صالح قضایی، شللرعا و قانونا در مورد قتل های عمدی ناخواسته 
و خفیف و بعضا شللرافتمندانه، اجازه دارد، مجازات قصاص را بر حسللب 
مورد و با توجه به موقعیت روانی »نیت« متهم، قصاص را به دیه یا حبس 

تعزیری تبدیل کند.

 قدیرزاده، کارشناس سازمان پزشکی 
و  پایللش  قانونللی در نشسللت شللبکه 
هشللدار سللتاد مبللارزه بللا مللواد مخدر 
گفت: »مرگ های ناشی از سوءمصرف 
مللواد مخدر دومیللن عامللل مرگ های 
غیرطبیعی پس از مرگ های ناشللی از 

تصادفات در کشور است.«
  فرمانده انتظامی شهرستان کازرون 
از دسللتگیری یللک متهللم محکللوم به 
حبس ابد پس از 13 سللال فرار در این 

شهرستان خبر داد.
 معاون وزیر کشللور و رئیس سللازمان 
مدیریت بحران کشللور، دستورالعمل  و 
جدول هللای برنامه ریللزی هفته ایمنی 
در برابللر زلزللله و بایللای طبیعللی را به 
روسای 14گانه مدیریت بحران کشور 

اباغ کرد.
  عصللر سه شللنبه به دنبللال وزش باد 
شدید دو داربسللت نصب پاکارد روی 
یک دستگاه خودروی پراید سقوط کرد 

و خسارت مالی  فراوانی به بار آورد. 

خبر کوتاه

یادداشت

خبر

فرهیختگان:  حکم قصللاص مرد جوان 
که با همدستی چهار نفر از دوستانش به 
خانه پیرزن تنها دسللتبرد زده و او را کشته 
بود، دیروز از سللوی قضات دیللوان عالی 
کشللور مهر تایید خورد و همدسللتان این 

مرد نیز به زندان و شاق محکوم شدند.
از  پرونللده  ایللن  بلله  رسللیدگی 
بیست وششللم شللهریور 91 بلله دنبللال 
کشللته شللدن زن 60 سللاله ای بلله نللام 
معصوملله در خانلله اش در دسللتور کار 
افسللران کانتللری 119 مهرآبللاد قللرار 
گرفللت. دختللر قربانللی بللا مراجعلله بلله 
کانتللری گفت: »مللادرم بلله تنهایی در 
خانلله ویایللی در خیابللان شمشللیری 
زندگللی می کرد. دیروز وقتللی به خانه او 
رفتللم و با کلید یللدک در را باز کللردم، با 
صحنه وحشتناکی روبه رو شدم. دست و 
پا و دهان مادرم با چسب بسته شده و او 

به قتل رسیده بود.«
به دنبال اظهارات ایللن زن، بازپرس 
بلله همللراه افسللران پلیللس آگاهللی به 
قربانگاه رفتند و تحقیقات را آغاز کردند. 
بررسی ها نشان می داد به خانه زن تنها 

دسللتبرد زده شللده و پللول و طاهایش 
دزدیده شده است. در حالی که فرضیه 
جنایت با  انگیزه دستبرد قوت گرفته بود 
پلیس پی برد مردی در همسللایگی این 
زن زندگی می کرد که همزمان با کشته 
شللدن وی، ناپدید شده اسللت.ردیابی 
مرد همسایه به نام شللهرام آغاز شد، اما 
پلیللس ردی از او بلله دسللت نیاورد.یک 
ماه از این جنایت گذشته بود که پلیس 
دریافللت یللک نفللر بللا کارت عابربانللک 
پللول  خودپللرداز  دسللتگاه  از  قربانللی 

دریافت کرده اسللت. به این 
ترتیب تصویر به دست آمده 
از دوربین مداربسللته بانک 
تحت بررسللی قرار گرفت و 
مهدی 20 ساله شناسایی 
و بازداشللت شللد. او پس از 
بازداشت به سرقت اعتراف 
کللرد و چهار همدسللتش را 

لو داد.
بازجویی ها  در  متهمان 
بلله کشللتن پیللرزن تنهللا با 
اعتللراف  دسللتبرد   انگیللزه 

کردند و در شللعبه 113 دادگاه کیفری 
استان تهران محاکمه شدند. در جلسه 
رسللیدگی به ایللن پرونده که به ریاسللت 
قاضللی اصغللرزاده و بللا حضللور چهللار 
مستشار تشکیل شد، نماینده دادستان 
کیفرخواسللت را خواند. او اظهار کرد: با 
توجه به مدارک موجللود در پرونده برای 
حسللین به اتهام قتل و بللرای مهدی به 
اتهام معاونت در جنایت، اشللدمجازات 
می خواهم.بللرای متهمللان ردیف هللای 
سللوم تا پنجللم نیز به جرم مشللارکت در 

سرقت تقاضای تعیین کیفر دارم. سپس 
وکیل اولیای دم در جایگاه ویژه ایسللتاد 
و بللرای عامللان جنایت حکللم قصاص 

خواست.
وقتللی متهللم ردیف نخسللت پشللت 
تریبون دفاع ایسللتاد به کشللتن پیرزن 
اعتللراف کرد. حسللین 28 سللاله گفت: 
»کار درست و حسابی نداشتم به همین 
خاطر دوسللتم شهرام که در همسایگی 
پیرزن زندگی می کرد پیشللنهاد سرقت 
از خانلله زن تنها را مطرح کللرد. من هم 
موضللوع را با دوسللتانم در 

میان گذاشتم. 
بیست وپنجم  نیمه شب 
از  نقشلله  طبللق  شللهریور 
پیش طراحی شده همگی 
به خانه شللهرام رفتیللم، اما 
چون همسایه ها شللهرام را 
می شناختند او در خانه اش 
مانللد و مللن و دوسللتانم از 
پشللت بام وارد خانلله پیرزن 
شللدیم. او خواب بود که به 
محض ورود ما بیدار شد به 

همیللن خاطر مهللدی دسللت و پایش را 
نگه داشللت و من دست و پا و دهانش را 

با چسب بستم.
در آن بین دوسللتانم کمدهای خانه 
را گشللتند و شللش میلیون تومللان پول 
و یللک انگشللتر و کارت عابربانللک بلله 
دسللت آوردند. ما از خانه خارج شدیم و 
پول ها را میان خودمان تقسللیم کردیم 
تا اینکه مهدی هنگام استفاده از کارت 
عابربانللک پیللرزن ردیابللی و بازداشللت 
شللد.چهار متهللم دیگر نیز یللک به یک 
بلله دفللاع پرداختند و به سللرقت از خانه 
پیللرزن اعتللراف کردنللد.« در پایللان آن 
جلسه هیات قضایی به اتفاق آرا حسین 
را بلله قصللاص، پنج سللال زنللدان و 74 
ضربه شللاق محکوم کرد. مهدی نیز به 
اتهام معاونت در قتل به 10سال زندان 
و 74ضربه شللاق محکوم شللد. هیات 
قضایللی برای متهمان ردیف های سللوم 
تا پنجم نیز دو سللال زنللدان و 74ضربه 
شللاق در نظر گرفت. دیروز این رای در 
شللعبه 24 دیوان عالی کشور مهر تایید 

خورد و قطعی شد.

مهر تایید بر حکم قصاص قاتلان زن تنها
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بدون تیتر

ماجرای عذاب وجدان سوداگر مرگ در زندان

قاتللل زنللی 66 سللاله بعد 
از یللک سللال توسللط پلیللس 

شناسایی و دستگیر شد. 
صفائللی  علللی  سللرهنگ 
شبسللتر  انتظامللی  فرمانللده 
آذربایجان شللرقی در تشللریح 
این خبر گفللت: »پرونده ای به 
دادخواهللی فردی بلله هویت 
معلوم اهل روسللتای کندرود 
از طریق شللعبه جزایی دادگاه 

صوفیان مبنی بر فوت مشکوک خانمی 66 
سللاله در منزل مسللکونی اش واقللع در این 
روسللتا که تنها زندگی می کرد به این یگان 
واصل شللد و بافاصله تحقیقات اولیه آغاز 
و مشللخص شللد خانم یاد شللده در مهرماه 
پارسللال فوت و توسللط اهالی روستا کفن و 

دفن شده است.« 
سرهنگ صفایی ادامه داد: »در این باره 
هیچ گونه معاینه ظاهری انجام نگرفته بود 
بنابرایللن جهت مشللخص شللدن علت تامه 
فوت از پزشکی قانونی استعام به عمل آمد 
و نتیجلله نشللان داد به علت گذشللت مدت 
زمللان و امللکان فسللاد نعش تنهللا می توان 
اظهارنظر نسللبی کللرد، بنابرایللن به همین 
جهللت و نیللز به دلیللل حفظ حرمت جسللد 
از نبللش قبر منصرف شللده و پرونللده بدون 
هیچ گونه سللرنخی همچنان در ابهام باقی 

ماند.« 
به گزارش باشگاه خبرنگاران، وی افزود: 
»در تحقیقات گسللترده ای که از اهالی این 
روستا در چندین مرحله انجام شد، چندین 
نفر به عنوان مظنون شناسایی شده و مورد 
تحقیق قللرار گرفتند اما نتیجلله ای حاصل 
نشللد، به طللوری کلله اولیللای دم متوفی به 

صللورت کتبللی از مظنونللان اعللام رضایت 
و خواسللتار منع تعقیللب شللدند.« فرمانده 
انتظامی شبستر آذربایجان شرقی در ادامه 
بیان داشللت: »با این حللال و علی رغم نبود 
هیچ گونه سللرنخی با هماهنگی اطاعات 
جنایی پلیس آگاهی اسللتان و اسللتفاده از 
روش های کاما فنی و اطاعاتی و بررسللی 
مللدارک و دلایل موجود و همچنین کشللف 
سللرنخ در مورد موضوع، شخصی به هویت 
)ح – م( اهللل همان روسللتا شناسللایی و با 
هماهنگی مقام قضایی دستگیر و به یگان 

انتقال داده شد.« 
وی اداملله داد: »علی رغللم اینکلله متهم 
در تحقیقللات اولیه منکر قضیه بوده و علت 
ارسللال پیامللک با موضللوع قتللل متوفی را 
شللوخی با قصد اخذ پول از دوستش اعام 
کللرده اسللت اما با انجللام عملیللات روانی و 
تحقیقللات فنی و پلیسللی سللرانجام لب به 

اعتراف گشود.« 
فرمانللده انتظامی شبسللتر اظهللار کرد: 
»بلله جهللت اثبللات ادعللای وی صحنه قتل 
بازسللازی شللد و با تکمیل پرونللده متهم به 
دادگاه عمومی صوفیللان معرفی و با صدور 
قرار بازداشت موقت روانه زندان تبریز شد.« 

پیامک راز جنایت را فاش کرد 

دکتر غلامرضا 
 طیرانیان 

حقوقدان و وکیل 
پایه یک دادگستری  

خودکشی در ساختمان 
صلح هلال احمر

فرهیخت��گان:  صبللح دیللروز یکللی از 
مراجعللان بلله جمعیللت هال احمر که 
بللا معرفللی نامه بللرای تامین بخشللی از 
هزینه هللای درمانللی بیمللاری خللود به 
این جمعیت مراجعه کرده بود، اقدام به 
خودکشی کرد.  روابط عمومی جمعیت 
ایللن  در  اطاعیلله ای  در  هال احمللر 
رابطلله عنللوان کللرد: »فللردی میانسللال 
بللرای دریافت داروهللای خاص بیماری 
صللرع خللود بلله ایللن جمعیللت مراجعه 
کرده و بافاصله تقاضللای نامبرده ثبت 
و از طریللق اتوماسللیون اداری حسللب 
مقررات برای سازمان داوطلبان جمعیت 
و بافاصله به معاونت منابع داوطلبی و 
خدمللات اجتماعی ارجللاع و راهنمایی 
شللد.  متاسللفانه این فرد پللس از خروج 
از دبیرخانلله واقللع در طبقلله همکف به 
سللمت راه پله های منتهللی به پارکینگ 
جمعیللت هال احمللر رفتلله و بی محابا 
خللود را از طبقلله همکللف بلله پارکینگ 
چهارم رها می کند.   نیروهای حراسللت 
جمعیت بافاصله مراتللب را به اورژانس 
تهران اطاع داده و عوامل اورژانس پس 
از حضور در صحنلله اعام کردند که وی 
فوت کرده است.  لازم به توضیح است که 
براساس مقررات، دریافت هرگونه کمک 
مالی یا دارویی از جمعیت هال احمر از 
طریق سللازمان داوطلبان این جمعیت 
و توسللط واحللد مللددکاری مسللتقر در 

سازمان مذکور انجام می شود.« 

  گرفتاری شکارچی ها 
در سد کرج

سللخنگوی سللازمان امداد و نجات 
دو  نجللات  از  هال احمللر  جمعیللت 
شللکارچی گرفتللار در سللد کللرج خبر 
تشللریح  در  درخشللان  حسللین  داد. 
جزئیات این خبر گفت: »سه شنبه شب 
گذشته از طریق تماس مردمی با مرکز 
فوریت های امدادی 112، امدادگران 
پایگاه چالوس در جریان گرفتار شدن 
دو تن قرار گرفتنللد.« وی با بیان اینکه 
بافاصللله دو تیم جسللت وجو به ضلع 
شللرقی سللد کرج واقع در محللور کرج 

چالوس اعزام شدند.

متهم مسلح در حین انتقال به زندان فرار کرد
فرمانده انتظامی علی آبادکتول از دستگیری شرور فراری گلستانی در 
یک درگیری مسلحانه خبر داد. سرهنگ علی اکبر اژدری فرمانده انتظامی 
علی آبادکتول در تشریح این خبر گفت: »زندانی شرور فراری که در مهرماه 
پارسللال در هنگام انتقال به زندان گرگان از دسللت مأموران گریخته بود، 
در یک درگیری مسلللحانه با ماموران دسللتگیر شللد.«  این مقام انتظامی 
تصریح کرد: »پس از اقدامات اطاعاتی و اطمینان از حضور متهم در محل 
شناسللایی شده، در سللاعت پنج بامداد پس از هماهنگی با مقام قضایی 
عملیات دستگیری و ورود به محل اختفای متهم آغاز شد.« سرهنگ اژدری 
در ادامه افزود: »متهم که با شللنیدن صدای سللگ های موجود در اطراف 
محللل اختفای خود متوجه حضور ماموران در محل شللده بود، به وسللیله 
ساح شکاری اقدام به تیراندازی به سمت ماموران کرد که ماموران نیز پس 
از هشللدارهای متوالی و با اتکا به قانون به کارگیری سللاح، متهم را با وارد 
کردن یک ضربه گلوله به پای راست وی دستگیر کردند.«  فرمانده انتظامی 
علی آبادکتول تاکید کرد: »سه متهم فراری دیگر که در محل اختفای شرور 
فراری خود را مخفی کرده بودند زمانی که خود را در محاصره پلیس دیدند 
چاره ای جز تسلللیم شدن نداشتند که آنها نیز توسللط ماموران دستگیر و 
برای انجام تحقیقات بیشللتر به پایگاه انتظامی شهرستان منتقل شدند.« 
سللرهنگ اژدری خاطرنشللان کللرد: »مجروحان نیللز برای انجللام اقدامات 

درمانی به مراکز درمانی منتقل شدند.«

متهم به استخردزدی دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان غرب استان تهران از دستگیری 
یک سارق کارگاه خبر داد. سرهنگ داود عبدالمالکی در این باره گفت: »در 
پی وقوع یک فقره سرقت از کارگاهی در شهرک قلعه میر، بررسی موضوع 
بلله صورت ویللژه در دسللتور کار مامللوران انتظامی کانتری 13 گلسللتان 
قرار گرفت و با اقدامات تخصصی پلیسللی و مشللخص شللدن چهره متهم 
توسللط شاکی، درنهایت سارق شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه در حین 
جابه جایی لوازم مسللروقه در یکی از کارگاه های قلعه میر دسللتگیر شللد.«  
عبدالمالکی با اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی و انجام بازجویی از وی 
افزود: »در تحقیقات اولیه پلیس از متهم، وی به جرم خود اعتراف کرد و با 
هماهنگی مقام قضایی جهت تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس آگاهی قرار 
گرفت که در بازجویی ها به سللرقت پنج تانکر 32 هزار لیتری، یک استخر 
آبی 16 مترمکعبی، پنج تن لوله، دوعدد کپسللول هوا، یک کپسول گاز و 
یللک کولر چهار هزار به ارزش مالی بیللش از دو میلیارد ریال اعتراف کرد.«  
وی افزود: »وی پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 
دادسرا شللد.« عبدالمالکی به شللهروندان توصیه کرد: »از ورود افرادی که 
به عنوان مامور انتظامی، دارایی، شللهرداری، سرشماری، کارگر خدماتی، 
مامور آب، برق، تلفن، گاز و... به منزل یا محل کار شللما مراجعه می کنند 
در صورت حصول اطمینان از شناسللایی آنها اجللازه ورود به محدوده مورد 
نیاز را بدهید و سریعا هویت فرد را از کانتری محل یا 110 استعام کنید.« 
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